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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger. Vejledt om indkøb af vildt
fra jæger: Jægere må levere småvildt og storvildt direkte til den
endelige forbruger (stalddørssalg) og til lokale
detailvirksomheder. Småvildt skal være i uåbnet stand, men kan
evt. være plukket og flået, og storvildt kan have organer fra
bryst- og bughule fjernet og evt. være flået, når plukning eller
flåning sker ved jægerens bopæl eller på jagtstedet. I
forbindelse med flåning af storvildt kan underben og hoved
være fjernet. Vildtet skal være nedlagt af jægeren selv. Der skal
være sporbarhed til jægeren, navn, adr. og hvor vildt er skudt
(området)
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder skuffer og skabe, spækbrædder,
opvaskemaskiner, køle- og fryseenheder, emfang og fedtfilter i
produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler med udstyr og inventar i produktionsområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, produktionskontrol af fødevarer, herunder
opvarmning og nedkøling. For periode 1.11.2018 til 20.3.2019. samt at risikoanalysen er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: økologisk piskefløde, kamsteg, hakket
grisekød og æg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent: 60-90 % er overholdt for 3 og 4 kvartal 2018.


